MUNICIPAL

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PKLO POVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 008/2019

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, no uso de suas
atribuições legais, com fundamento no art. 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica
do Município e nas demais leis que regem a espécie,

CONSIDERANDO a homologação do resultado do Concurso Público objeto do
Decreto n" 074/2019, de 05 de abril de 2019;

RESOLVE:

I - CONVOCAR OS CANDIDATOS APROVADOS constante de relações em anexo,

para comparecerem a Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Solar da Marcela, sito
a Av. Major Felizardo de Pinho Pessoa N° 322 - Centro, nos dias úteis no período

compreendido entre 11 de julho a 22 de julho de 2019, no horário das 07:30 às 12:00
horas e das 13:30 às 17:00 horas, para apresentação dos exames laboratoriais e de

imagem de acordo com o disposto no Capítulo XII, item 3, do Edital 001/2018.

II- Relação dos exames laboratoriais e de imagem a serem apresentados:

a) Hemograma completo;
b) Colesterol (FÍDL);
c) Colesterol (LDL);
d) Colesterol Total;
e) Creatinina;
f) Fosfatase Alcalina;
g) Glicemia;
h) Grupo Sangüíneo + Fator RH;
i) Parasitológico de Fezes;
j) Raio X de tórax PA;
k) Sumário de Urina;
l)TGO;
m)TGP;
n) Trigliceridios;
o) Uréia;

p) VDRL;

ni- A não apresentação dos exames na forma do disposto neste edital impedirá o
candidato de submeter-se a avaliação de aptidão física e mental.

rV- No ato de apresentação dos exames laboratoriais e de imagem será agendado o
exame clínico para averiguação de aptidão física e mental.

V- Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, EM 08 DE
JULHO DE 2019.

saFlRMTNO
PREFEITO

Av. Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322, Solar da Marcela, Centro, Viçosa do Ceará - CE
CNPJns 10.462.497/0001-13 - Fone: (88) 3632-1144

PREFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ANEXO I

PROFESSOR CLASSE A - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCACÃO N° 008/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

INSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO CARGO COLOCAÇÃO

158008252 JULIETE NASCIMENTO LOPES 04/10/1989

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 294°

158001226 MARIA ALINE DA SILVA VERAS 19/03/1990

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 295°

158015003

FRANCISCA MARIA MORAIS DO

NASCIMENTO 02/12/1991

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 296°

158017157 ANA CECÍLIA BATISTA DE SOUSA 19/06/1992

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 297°

158010550 REJANE OLIVEIRA DA SILVA 21/04/1993

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 298°

158004343 RHAYNE FIGUEIRA DE AGUIAR 22/04/1994

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 299°

158008766 CAMILA DAMASCENO FONTENELE 20/08/1997

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 300°

158014622 IVANETE ROCHA DE OLIVEIRA 29/05/1983

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

e

OCO

158002351 CARLOS EUGENIO OLIVEIRA FERREIRA 17/03/1966

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 302°

158014251

^168008^0

158018344

158009914

15801^^

158011456

'158012943

FRANCIMAR DE CARVALHO

ANA GLAUCA CAUXTO DA COSTA

LILENE GOMES DA SILVA SOUZA

ANTONIO V^S DASILVA

JULIANA ARAÚJO DA ROCHA

NORMALICE FERREIRA PEDROSA

VANDERLICE GOMES DE SOUSA

CARDOSO

158016524 EZEQUIEL SILVA DE SA

158010931

158008251

GERLANDIA ARAÚJO DA SILVA

ANTONIO GEOVANIO PINHEIRO

158014841 MARIANA RODRIGUES DE SOUSA

158010690

158008257

158015318

KARINA LOIOLA MAPURUNGA _

FRANCISCA WELLINGDA LEAL DA SILVA

JULIANA MACHADO MAGALHAES

158007873 'ANDREZA PEREIRA COSTA

158005833 MARtZA DE OLIVEIRA TEIXEIRA

158018145

158014088

1580^4378

AURILANE SILVA GONÇALVES

NESIANE FONTENELE DA SILVA

MARIO SÉRGIO CARNEIRO VIEIRA"
158017410 LUZIA MARIA BARBOSA DE SOUSA

23/01/1979

24/02/1979

02/05/1970

08/01/1971

1^1/08/1985

19/03/1986

30/07/1989

24/03/1991

12/03/1994

J 5/12/1994

27^5/1995

21/09/1972

01/08/1989

^707/1990

15/10/1992

19/04/1988

17/05/1991

23/11/1995

"^/Ò3/1974

PROFESSOR

SECRETARIA

CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR

SECRETARIA

iPROFESSOR
SECRETARIA

PROFESSOR

SECRETARIA

PROFESSOR

SECRETA^A

PROFESSOR

SECRETARIA

PROFESSOR

S^RETARIA

PROFESSOR

^^CRETAR|A
:PROFESSOR

•SECRETARIA

(professor
SECRETARIA

PROFESSOR

Decretaria
PROFESSOR

SECRETARIA

PROFESSOR

SECRETARIA

PROFESSOR

^SECRETARIA
PROFESSOR

^CRETARIA

PROFESSOR

SECRETARIA

:PROFESSOR
[SECRETARIA
!SECRETÁRIA

CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
DE EDUCAÇÃO
CLASSE (A) - LICENCIATURA
DE EDUCAÇÃO

EM PEDAGOGIA-

CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
D^EDUC^ÃO _ _
CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
DE E^UCAÇÂO __
CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
DE EDUCAÇÃO
CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
DE EDUCAÇÃO _
CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
DE EDUCAÇÃO
CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
DE EDUCAÇÃO
CLASSE (A) - LICENCIATURA
DE EDUCAÇÃO

CLASSE (A) - LICENCIATURA
DE EDUCAÇÃO

EM PEDAGOGIA-

EM PEDAGOGIA-

CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
DE EDUCAÇÃO _
CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGÍA-
DE EDUCAÇÃO _
CLASSE (A) - LICENCIATURA
DE EDUCAÇÃO
CLASSE (A) - LICENCIATURA
DE EDUCAÇÃO

CLASSE (A) - LICENCIATURA
DE EDUCAÇÃO

CLASSE (A) - LICENCIATURA
DE EDUCA9Ã0_
DE EDÚCAÇÃO " " "
DE educação"""!SECRETARIA

EM PEDAGOGIA-

EM PEDAGOGIA-

EM PEDAGOGIA-

EM PEDAGOGIA-

13/12/1972 SECRETARIA DE EDUCAÇAO

303®

304®

305®

^06®

307®

308®

309®

310®

311'

312®

313®

3_14®_

316®

317®

318^

319®

320®

32r

322®

4^

PREFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ANEXO II

PROFESSOR CLASSE B - LICENCIATURA EM PORTUGUÊS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCACÃO W 008/2019
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N^ 001/2018

INSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO CARGO COLOCAÇÃQJ
PROFESSOR CLASSE (8) - LICENCIATURA EM PORTUGUÉS- 1

158011211 FRANCISCO HELOISO FERREIRA DE BRITO 29/06/1983 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 26®

PREFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ANEXO III

PROFESSOR CLASSE B - LICENCIATURA EM HISTÓRIA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCACÃO N° 008/2019
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

INSCRICAO CAND40ATO NASCIMENTO CARGO .COLOCAÇÃO
1

158011788 LUCAS MARTINS ARAÚJO
PROFESSOR CLASSE (8) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-

04/05/1992 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 270

158007206 lELENÍCE DE BRITO MAIA 19/10/1989

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 28®

158004870 DIEL DE BRITO PAIVA 30/10/1987

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 29°

PRtFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ÍNSCRICAO! candidato

158008481 'FRANCISCO REULI LIMA DA FROTA

158015636 LEANDRO LIMA DE ALBUQUERQUE

ANEXO IV

PROFESSOR CLASSE B - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCACÃO N^ 008/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N" 001/2018

NASCIMENTO

11/03/1988

CARGO

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
18/01/1992 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

COLOCAÇAO

ANEXO V

PROFESSOR CLASSE B - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

EDITAL DE CONVOCACAO 008/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N" 001/2018

INSCfilCAO CANDIDATO nascimento! CARGO COLOCAÇÃO

158015348 FRANCISCO ALTOBELLE SOUZA BORGES

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-
14/09/1986 1SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 28»

158017091 JAMISSON FERREIRA DOS SANTOS 01/05/1995

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 29®

158009343 FRACISCO DE ASSIS ARAÚJO JÚNIOR 19/03/1987

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 30"

PRCFEtTURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ANEXO VI

PROFESSOR CLASSE B - LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCACÃO N" 008/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

INSCRICAOj CANDIDATO NASCIMENTO CARGO COLOCAÇÃGW

150008560 RAFAELA MUNIZ ARAÚJO 09/09/1991

PROFESSOR classe (B) - LfCENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA-SECRETARIA de EDUCAÇÃO 70

158016944 ALAN FARIAS DA SILVA 27/06/1990

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 8®

j
15809634 SANAYLA MARIA ALBUQUERQUE QUEIROZ

!
PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM ÊDUCAÇAO
IfIsica-secretaria de educaçAo 9°